1

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　1/3

お得意様各位 新製品のご案内

※新製品

スミスアンドウェッソンM65　.357マグナム　3インチ  バージョン3　ガスガン

JAN CODE : 4 537212  009126 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W380×H162×D51(mm) （one case of 12 piece） ケース

※新製品

 シグＰ220　　りくじょうじえいたい 　エボリューション2　　フレームヘビーウェイト　　モデルガン

JAN CODE : 4 537212  009133 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W380×H162×D51(mm) （one case of 12 piece） ケース

・Evolution2 オートマチックモデルガン用　メタルカートリッジ10発セット 　       　　　　　　  　\4,500+税 個

・P220モデルガン用マガジン　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　\3,200+税 個

刻印の変更をはじめ、グリップ内にはウエイトも入り、重量はもちろん、構えた時のバランスも向上しました。

本物をイメージしたパッケージ箱でお届けします。

実銃の世界で錆や腐食に強いことから愛好家の間でも大変人気のあるモデルです！

メーカー希望小売価格(税別)

¥26,800

S&W M65  .357Magnum 3inch Ver.3  Gas Gun

Kフレームシリーズ ペガサスガスガンが、本体剛性と気化効率の見直しにより実射性能がUPしたVer.3となってリニューアル！

本来持つペガサスのポテンシャルを引き出すことで、気温に左右されにくく、パワフルな弾道を手に入れました。

謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます

また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
掲題の件、以下にご報告させて頂きます。

SIG

強力な357マグナム弾が使用できる　M13”FBIスペシャル”のステンレスバージョンがこのM65となります

メーカー希望小売価格(税別)

¥25,800

オプションパーツ（Option Parts）

2

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　2/3

※新製品 COLT   PYTHON   .357magnum   4inch

コルト　パイソン　.357マグナム　4インチ　アールモデル　ステンレス　フィニッシュ　ガスガン

JAN CODE : 4  537212  009140 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W390×H165×D45(mm) （one case of 12 piece） ケース

・パイソン　アメリカンウォールナット製　オーバーサイズ・チェッカーグリップ　                      　　　\12,000+税 個

・パイソン　アメリカンウォールナット製　サービスサイズ・チェッカーグリップ　　　　                     　\9,200+税 個

※新製品

スミスアンドウェッソン　M29　カウンターボアード　8インチ  "トラビスモデル"　スチールフィニッシュ  バージョン3　ガスガン

JAN CODE : 4 537212  009157 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W380×H162×D51(mm) （one case of 12 piece） ケース

・M29 アメリカン・ウォールナット製オーバーサイズグリップ  　    　　　　　　　　　　　　　      \8,000+税 個

¥26,800

オプションパーツ（Option Parts）

¥28,800

メーカー希望小売価格(税別)

メーカー希望小売価格(税別)

オプションパーツ（Option Parts）

Smith&Wesson M29  Counterbored  8- 3/8inch

3

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　3/3

※新製品

スミスアンドウェッソン　M49　２インチ　"ボディガード"  スチール ジュピター フィニッシュ　バージョン2　ガスガン

JAN CODE : 4  537212  009164 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W215×H134×D40(mm) （one case of 12 piece） ケース

※

Arisaka Rifle　Type 38　infantry gun  version 2 Gray Steel Finish GAS GUN

JAN CODE : 4 537212  008778 1ケース3挺入り

パッケージサイズ約W1370×H200×D110(mm) （one case of 3 piece） ケース

・三八式マガジン（グレー・スチール・フィニッシュ）     　　　　　　　　                　　　　\6,500+税 個

・三八式マガジン    　　　　　　　　　　　                　　　　　　　　                　　　　\6,000+税 個

・革製スリング（茶）　  　　　 　　　　　              　　　　　　　　    　　　　　　 　　  \7,800+税 個

・三八,九九式　遊底被（ダストカバー）　　　 　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　 　\4,500+税 個

オプションパーツ（Option Parts）

メーカー希望小売価格(税別)

¥98,000

メーカー希望小売価格(税別)

¥37,000

詳しくは、　http://www.tanaka-works.com/
 2 月 4 日（火）までにご注文下さいますよう宜しくお願い致します。

 ２０２０ 年 2 月 12 日（水）に発送致しますので、

Smith&Wesson M49   2inch    "Body Guard "